

نقل قول

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی
وزارت بهداشت:

واکسن کرونا در ناصر خسرو وجود خارجی ندارد

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت با بیان اینکه واکسن کرونا در ناصر خسرو وجود خارجی ندارد، گفت:

«مردم فریب افراد سودجو را نخورند.» دکتر کیانوش جهانپور، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت درخصوص اخبار منتشره درباره فروش واکسن کرونا در ناصر خسرو با بیان اینکه افراد سودجو و فرصت طلب با سوء استفاده از نگرانی و نیاز مردم درخصوص واکسن کرونا در بسیاری از کشورها در فضای مجازی یا حتی بازار سیاه مبادرت به کلاهبرداری می کنند، اظهار کرد: «براساس گزارش های دریافتی از آمریکای شمالی و اروپای غربی که در روزهای گذشته در رسانه ها درج شده، به چنین موضوعی هم اشاره شده است.» او ادامه داد: «متأسفانه در کشور ما هم در فضای مجازی و بازار سیاه (ناصر خسرو) به چنین شایعاتی دامن زده شد، اما اطلاعات میدانی حاکی از آن است که به هیچ وجه چنین موضوعی صحت ندارد.»

وکیل خانواده غلامرضا منصوری:

ابهامات زیادی پیرامون پرونده غلامرضا منصوری وجود دارد

وکیل خانواده غلامرضا منصوری گفت: «ابهامات زیادی پیرامون این پرونده وجود دارد و تاکنون گزارش و اطلاعاتی به دست ما

نرسیده است بر همین اساس در جهت رفع ابهامات، لایحه ای به بازپرس ارایه خواهیم داد که در آن لایحه افرادی که لازم است برای رفع ابهامات احضار شوند معرفی کرده ایم.»

سید محمود علیزاده طباطبایی گفت: «در جهت رفع ابهامات، لایحه ای به بازپرس ارایه خواهیم داد که در آن لایحه افرادی که لازم است برای رفع ابهامات احضار شوند را معرفی کرده ایم و توضیحاتی خدمت بازپرس ارایه داده ایم.»

او در پاسخ به این سؤال که چندی پیش شایعاتی مبنی بر همراهی یک خانم با غلامرضا منصوری مطرح شد؛ آیا این موضوع صحت دارد؟ گفت: «این موضوع صحت ندارد. در این لایحه اسم این خانم ذکر شده است تا از ایشان نیز کسب اطلاع شود.»



و همدل شده است. وقتی مردم در یک رسانه دیده شوند قطعاً به آن اعتماد کرده و همیشه در آن به دنبال شنیدن تازه ترین خبرها و تحلیل ها خواهند رفت.

به اعتقاد این مقام مسئول تفاوتی که رسانه ای مانند شهروند باید با سایر رسانه ها داشته باشد این است که همه خبرنگاران این رسانه باید خبرنگاران بحران باشند زیرا به دلیل ارتباط نزدیکی که این رسانه با جمعیت هلال احمر دارد دسترسی بیشتری به اخبار حوادث و بحران ها خواهد داشت این در حالی است که بسیاری از رسانه ها به این اخبار دسترسی ندارند.

او با تأکید بر اینکه جمعیت هلال احمر یک ارتش دومیلیونی و آماده به کار است خاطر نشان کرد: «کاری که باید در این رسانه انجام شود، همراهی و استفاده از این ظرفیت عظیم در راستای اهداف بشردوستانه است.»

دکتر همتی با اشاره به این موضوع که هلال احمر یک نهاد کاملاً غیرسیاسی است تأکید کرد رسانه منتسب به چنین نهادی نیز هیچ گاه نباید وارد جریانات و منازعات سیاسی شود.

در همه ابعاد بودیم.» او با اشاره به اینکه همه رسانه ها در دنیا به سمت آنلاین شدن می رود تأکید کرد: «کرونا در این یک سال گذشته سبک زندگی همه ما را تغییر داده است امروزه کمتر از پول نقد استفاده می کنیم و استفاده از کارتخوان افزایش پیدا کرده، ارتباطات آنلاین افزایش پیدا کرده و اینها نشان می دهد که روش زندگی اجتماعی تغییر کرده است.»

رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: «اینها نشان می دهد که چقدر در این میان رسانه های آنلاین تأثیرگذار هستند و به همین دلیل شهروند آنلاین می تواند رسالت رسانه ای خود را به سرانجام برساند.»

همتی با تأکید بر اینکه رسانه وقتی جای خودش را پیدا می کند که بتواند با مردم همنوایی داشته باشد، تصریح کرد: «دلیل اقبال و توجه برخی از رسانه های بین المللی این است که در نگاه کلی با مردم همراه می شوند. در خلال همین همراهی فکر و زاویه نگاه خود را نیز به برنامه ها وارد می کنند اما آنچه که مخاطب در نگاه اول می بیند این است که رسانه با آنها همراه

بازدید و رونمایی از «شهروند آنلاین»

با مردم همراه و همدل باشید

[شهروند] رئیس جمعیت هلال احمر عصر

چهارشنبه در بازدید از روزنامه شهروند و رونمایی از شهروند آنلاین تأکید کرد در هر رسانه نقد سازنده به معنای حیات آن روزنامه است اما این نقد نباید به معنای تخریب کردن دیگران و نادیده گرفتن اقدامات مثبت باشد.

همتی تأکید کرد که نقد سازنده با تخریب متفاوت است. در نقد سازنده به کاربرد و جذابیت مطلب اضافه می شود اما نباید به بهانه نقد یک کار یا یک سیستم تا مرز آبروریزی پیش برویم.

کریم همتی، رئیس جمعیت هلال احمر در جریان این بازدید به عملکرد و فعالیت روزنامه شهروند و شهروند آنلاین در پوشش اخبار و تحولات این جمعیت و تأثیر آن بر امرامداد رسانی به آسیب دیدگان و متاثرین از حوادث کشور اشاره کرد و ارزش گذاری و فعالیت این روزنامه را موثر ارزیابی کرد.

او در جمع خبرنگاران این روزنامه گفت: «فعالیت ها و اتفاقات اخیری که در کشور رخ داد سبب شد که ما کمی دیرتر به این روزنامه سرزنیم در حالی که حق بود که خیلی زودتر به روزنامه جمعیت آمده و از نزدیک شاهد فعالیت خبرنگاران آن باشیم.»

همتی با اشاره به اینکه از فضای نوشتن و چاپ و نشر کتاب دور نبوده است، ادامه داد: «از سال ۶۹ و در دوران دانشجویی ترجمه کتاب را شروع کرده و ویراستاری کتاب انجام می دادم و در طول مدت ۱۰ سالگی که در این حوزه فعالیت می کردم بیشتر از هر زمان و فارغ از هر سمت و منصبی احساس رضایت می کردم. وقتی کتابی به چاپ می رسید تمام خستگی کار از دوش مان برداشته می شد و این از بهترین دوران کاری ام بود.»

رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر اینکه از همان روز نخست نیز قصدی برای بستن روزنامه وجود نداشته، تأکید کرد: «همه هدف ما افزودن ابزارهای رسانه ای آنلاین به مجموعه بود و به دنبال تأثیرگذاری بیشتر و توسعه کیفی و کمی

۳

همه هدف ما افزودن ابزارهای رسانه ای آنلاین به مجموعه بود و به دنبال تأثیرگذاری بیشتر و توسعه کیفی و کمی در همه ابعاد بودیم. کرونا در این یک سال گذشته سبک زندگی همه ما را تغییر داده و امروزه ارتباطات آنلاین افزایش پیدا کرده است.

۲

تفاوتی که رسانه ای مانند «شهروند» باید با سایر رسانه ها داشته باشد این است که همه خبرنگاران این رسانه باید خبرنگاران بحران باشند؛ زیرا به دلیل ارتباط نزدیکی که این رسانه با جمعیت هلال احمر دارد دسترسی بیشتری به اخبار حوادث و بحران ها خواهد داشت؛ این در حالی است که بسیاری از رسانه ها به این اخبار دسترسی ندارند.

۱

رسانه وقتی جای خودش را پیدا می کند که بتواند با مردم همنوایی داشته باشد. دلیل اقبال و توجه برخی از رسانه های بین المللی این است که در نگاه کلی با مردم همراه می شوند. در خلال همین همراهی فکر و زاویه نگاه خود را نیز به برنامه ها وارد می کنند اما آنچه که مخاطب در نگاه اول می بیند این است که رسانه با آنها همراه و همدل شده است.

هشتک روز

#مالیات

FATF

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت: «با افزایش نرخ #زدر #بودجه ۱۴۰۰، دریافت #مالیات از تراکنش های بانکی مخالفیم. خط قرمزهای مادر #بودجه قابل شکستن نیست.» یا «با بهر مالیات حقوق را میدیم مالیات مصرف را هم میدیم مالیات تراکنش هم بدیم، اختراع مجلس انقلابی!» یا «چه اشکالی دارد گوشی های بالای ۱۵ میلیون تومان مالیات بیشتری بدهند؟» یا «بین راه حلش این نیست که توسرزن و شوهرانیم که بچه نیارن و هر کی آورد بی فرهنگه. آموزش و درمان و قانون خوب و وظیفه دولت و حکومت و باید از مالیات تأمینش کنه. اروپام اگه قسط خونتوندی بیرون می کنن و میشی بی خانمان. هیچ جای دنیا تضمین نمی کنه تالب گور همه چیت تأمین شه.» یا «امروز در کمیسیون تلفیق #بودجه ۱۴۰۰، مالیات ویژه محصولات دخانی با ارزش درآمدی حدود ۷ هزار میلیارد تومان به تصویب رسید.»

«روایتی موافقان و مخالفان FATF ادامه دارد؛ سرنوشت مبهم لایح در مجمع تشخیص مصلحت نظام.» یا «این استدلال چون ماجزه FATF هستیم و می توانیم سفر خارجی برویم که معنا ندارد آقای ظریف گفتند هیچ تضمینی نمی دهیم اگر این لایحه را بپذیریم سهولتی اتفاق می افتد، ولی اگر نپذیریم شرایط سخت تری شود. ما می گوئیم همین را ثابت کنید. ما باید بر اساس شواهد و قرائن تصمیم بگیریم.» یا «اگر آیت الله هاشمی زنده بود بانفوذی که داشت و رایزنی هایی که می کرد مشکل لایحه #FATF را همان مرحله اول حل می کرد.» یا «به عنوان کسی که لایحه رو کامل خونده و دغدغه دارم می گم: ما همین الان داریم اجرامی کنیم همه ترتیبات لایحه رو! تصویب و اجرای لایحه مرتبط با FATF کاملاً با حفظ مصلحت، عزت و قدرت همخوانی داره.» یا «خبرهایی از تأیید لایحه FATF به گوش میرسه! چرا اگه قرار بر پذیرفتن بود دو سال پیش این کار را نمی کردید ۸۵ میلیون آدم تحت این همه فشار؟»

وال استریت ژورنال

روزنامه وال استریت ژورنال عکس صفحه نخست خود را به خیابان های خلوت لندن اختصاص داده است با این تیتر: «قرنطینه ملی برای نبرد با ویروس خیابان های لندن را خالی از جمعیت کرده است.» تیتری دیگر به انتخابات مجلس سنا در ایالت جورجیا توجه کرده است و از برگزاری دور دوم این انتخابات خبر می دهد.



واشینگتن پست

واشینگتن پست، بر انتخابات سنا در جورجیا تمرکز دارد. انتخابات جورجیا برای برگزیدن دو سناتور مجلس سنا می تواند ترکیب اکثریت جمهوری خواه این مجلس را دگرگون کند. تیتری دیگر از مایک پنس، معاون ترامپ می گوید که مشاورانش در مقابل خواسته ترامپ برای تأیید نکردن نتیجه انتخابات ریاست جمهوری در کنگره، می گویند او در روند تأیید نتیجه انتخابات مداخله نمی کند.



کیوسک

گاردین

روزنامه گاردین در صفحه نخست خود بر موج سهمگین کرونا در بریتانیا متمرکز است. عکس یک ویتریک این روزنامه از محدودیت های سخت برای ماه های می گوید به این دلیل که هفته گذشته از هر ۵ نفر یک نفر در انگلیس و ویروس کرونا داشت و بیش از یک میلیون نفر به کوید-۱۹ آلوده شدند.

